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SAN ANTONIO LA ISLA, 0076

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Asuntos financieros y hacendarios

Asuntos de orden público y de seguridad interior

Otros servicios generales

Protección ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreación, cultura y otras manifestaciones
sociales

Educación

Protección social

Asuntos económicos, comerciales y laborales en
general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energía

Minería, manufacturas y construcción

Otras industrias y otros asuntos económicos

Transferencias, participaciones y aportaciones
entre diferentes niveles y órdenes de gobierno

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

01

01

01

01

01

02

02

02

02

02

02

03

03

03

03

03

04

04

       200,000.00 

    23,429,598.94 

    26,436,182.62 

    21,046,894.97 

     2,515,881.32 

    15,799,926.94 

    34,730,504.46 

(    1,274,510.35)

     1,921,059.68 

     6,390,072.91 

       666,423.38 

     1,656,767.79 

       601,716.65 

     8,488,912.04 

       192,000.00 

       551,521.73 

    13,717,510.96 

     1,438,331.07 

         1,360.00 

     5,812,012.73 

    10,111,542.00 

     2,135,020.46 

       416,541.44 

     3,109,332.46 

     3,214,109.86 

     4,675,644.71 

       305,991.09 

     1,274,047.06 

       121,831.51 

       349,190.97 

       100,334.71 

       773,771.19 

             0.00 

       115,474.37 

             0.00 

       111,192.95 

         1,360.00 

     5,812,012.73 

    10,111,542.00 

     2,135,020.46 

       416,541.44 

     3,109,332.46 

     3,214,109.86 

     4,675,644.71 

       305,991.09 

     1,274,047.06 

       121,831.51 

       349,190.97 

       100,334.71 

       773,771.19 

             0.00 

       115,474.37 

             0.00 

       111,192.95 

       201,360.00 

    29,241,611.67 

    36,547,724.62 

    23,181,915.43 

     2,932,422.76 

    18,909,259.40 

    37,944,614.32 

     3,401,134.36 

     2,227,050.77 

     7,664,119.97 

       788,254.89 

     2,005,958.76 

       702,051.36 

     9,262,683.23 

       192,000.00 

       666,996.10 

    13,717,510.96 

     1,549,524.02 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :    191,136,192.62    158,508,795.11     32,627,397.51 
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             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       201,360.00 

    29,241,611.67 

    36,547,724.62 

    23,181,915.43 

     2,932,422.76 

    18,909,259.40 

    37,944,614.32 

     3,401,134.36 

     2,227,050.77 

     7,664,119.97 

       788,254.89 

     2,005,958.76 

       702,051.36 

     9,262,683.23 

       192,000.00 

       666,996.10 

    13,717,510.96 

     1,549,524.02 

   191,136,192.62     32,627,397.51 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADOAPROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

ALEJANDRA CASTRO NAVA MANUEL AARON LUNA RAMÍREZ

PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


